香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

Yidu Tech Inc.
醫渡科技有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2158）

自願性公告
中標

廣州呼吸健康研究院
P I O N E E R研究技術服務項目

醫渡科技有限公司（「本公司」，「醫渡科技」）欣然公佈，近期，本公司的聯屬公司天津
開心生活科技有限公司（「開心生活」）中標廣州呼吸健康研究院的《廣州呼吸健康研究院
PIONEER研究技術服務》項目，項目金額為人民幣5,854,837元。此項目由廣州呼吸健康研
究院，國家呼吸醫學中心及國家呼吸系統疾病臨床醫學研究中心發起。開心生活為「格
隆溴銨╱富馬酸福莫特羅MDI對輕度和中度慢性阻塞性肺疾病患者的早期干預：一項隨
機、雙盲、安慰劑平行對照研究的研究。」的實施提供整體組織和管理服務。

中國醫療產業正在經歷從醫療信息化到醫療智能化的發展轉型過程中。醫渡科技是中
國醫療智能行業領導者，秉持「使價值導向的精準醫療惠及每一個人」的使命，自成立之
初即專注於醫療智能開發與應用，致力於促進構建安全、普惠、價值導向的智能醫療體
系。醫渡科技通過自主研發的「醫療智能大腦」YiduCore，賦能研究、診療、公共衛生三
大醫療場景，為醫療行業提供智能分析驅動的創新解決方案，助力加速醫療服務降低成
本，提升醫療行業供給端的效率。

承董事會命
醫渡科技有限公司

執行董事、董事長兼首席執行官
宮盈盈

香港，2022年11月23日

於本公告日期，執行董事為宮盈盈女士、楊晶女士、閆峻博士及張實女士；非執行董事為曾鳴先生；及獨立非執
行董事為馬維英博士、潘蓉容女士及張林琦教授。